

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در جمع خبرنگاران تاکید کرد؛

صرفه جویی برق آذربایجان ها از ۳۴ به ۲۱۴ مگاوات افزایش یافت

سعید رسالی: شهروندان آذربایجان شرقی با نصب اپلیکیشن "با انرژی" به صورت هوشمندانه مصرف برق خود را کاهش دهند

عصر آزادی / شهرام صادقی زاده: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی گفت: مابین سالهای ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۳ که شرکت توزیع در زمینه رزم ارز و مقابله با آن ورود کرده ۵۷۳ مرکز فعال در این زمینه شناسایی و ۵ هزار و ۹۲۷ دستگاه استخر رزم ارز کشف شده است.

"سعید رسالی احدی" در جمع تعدادی از رسانه های گروهی آذربایجان شرقی با بیان اینکه ۲۰ شهرستان، ۵۰ شهر و بیش از یک میلیون مشترک تحت پوشش این شرکت در استان هستند افزود: ۹ درصد مشترکان سطح آذربایجان شرقی پرمصرف بوده و مابقی مشترکان الگوی مصرف را رعایت کرده اند.

وی به تایم های نارتازی انرژی در آذربایجان شرقی اشاره کرد و ادامه داد: این نارتازی ها محدود به سه یا چهار ماه است که خوشبختانه به دلیل بارش ها و پایین بودن دمای هوا، مدیریت مصرف را اجرا نکرده و امیدواریم امسال در تابستان خاموشی برق نداشته باشیم.

رسالی به قطعی برق صنایع استان در اوج مصرف اشاره و اظهار کرد: یکپهزار و ۱۵۰ نوبت کاری در این چند ماه در صنایع داریم که اگر یک روز کاری را تعطیل کنند معادل کمتر از ۲ درصد می شود که البته می توانیم این روز تعطیل را با جمعه کاری جبران کنیم لذا میزان انرژی تحویلی به بخش صنعت در استان را ۱۱ درصد است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق آذربایجان شرقی به موضوع فعالیت رزم ارزها در سطح استان پرداخت و اضافه کرد: مابین سالهای ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۳ که شرکت توزیع در زمینه رزم ارز و مقابله با آن ورود کرده ۵۷۳



مرکز فعال در این زمینه شناسایی و ۵ هزار و ۹۲۷ دستگاه استخر رزم ارز کشف شده است.

رسالی بیان کرد: میزان انرژی برقی که با کشف این دستگاه ها صرفه جویی و احیا شده، حدود ۲۹ میلیون کیلووات ساعت بوده و خسارت وارده نیز ۵۲۷ میلیارد ریال برآورد شده است.

وی همچنین با بیان اینکه در دولت سیزدهم یکپهزار و ۶۲۸ پروژه ۲۰ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال هزینه کرد اجرا شده است گفت: در طول ۳۳ ماه گذشته ۲۴ روستای استان برقرار شدند و هرچند جشن برقرار شدن روستاهای بالای ۱۰ خانوار در استان برگزار شده، اما به دلیل مهاجرت معکوس،

مدیر یک شرکت فناوری خبر داد؛

ساخت نخستین آسانسور خودرو با برق شهری در تبریز

سیامک نیرومندی: فناوری این سیستم TRL بوده و حتی با انرژی خورشیدی هم قابلیت بهره برداری دارد



نیرومندی، کاهش هزینه های انشعاب برق را دیگر ویژگی این سیستم در مقایسه با سایر سیستم ها عنوان کرد و یادآور شد: برای سیستم های مشابه برق سه فاز ۸۰ آمپر نیاز است در حالی که این سیستم با اتصال به برق شهری موجب حذف هزینه تامین برق پر قدرت می شود. مدیر فنی سیتالین هم با بیان اینکه این سیستم مورد تایید استانداردهای CE اروپا و داخلی است تاکید کرد: طراحی و راه اندازی این سیستم فصل نوبتی در تولید بالا برهای خودرو محسوب می شود. دریانی اضافه کرد: امکان اجرای آسانسورهای صنعتی با تناژ بالا و درجه حفاظت IP بالا نیز با این سیستم وجود دارد لذا سیستم جدید بالا بر خودرو با تلاش فناوران شرکت سیتالین در سه فاز، در مدت ۴ ماه با هزینه ۶۰ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.

شایان ذکر است سیتالین از شرکت های مستقر در پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی است که در زمینه تولید نسل جدید آسانسور و تابلو فرمان فعالیت می کند.

با حضور علی آقا محمدی عضو مجمع تشخیص و مدیران عالی بانک ایران زمین صورت گرفت؛

تولد بانک محلات ایران زمین با آغاز به کار نئوبانک باما

برای هر یک از آنها برنامه ریزی های عملیاتی داشته و به سمتی برویم که کسب و کارهای مختلف در این بخش ها تقویت شوند. مدیرعامل شرکت جامب ضمن تشریح مدل کسب و کار این شرکت در پروژه بانک محلات ایران زمین، گفت: پس از برگزاری بیش از ۴۰ جلسه با همکاران و نمایندگان بنیاد آینده سازان محلات، منشور و برنامه زمان بندی، مدل سازی نحوه مشارکت، تشریح مسئولیت و تفکیک آنها و تنظیم قرارداد انجام شد که نهایتاً منجر به طراحی اپلیکیشن باما و سرویس شخصی سازی شده ای که بتواند سرویس های بانکی را در اختیار مشتریان قرار دهد، شد.

دهقان با اشاره به اینکه کار بانکی یک فعالیت مالی است که حساسیت های ویژه امنیتی، عملیاتی، اجرایی و ماندگاری خودش را دارد، افزود: ایجاد اپلیکیشن باما در این مدت زمان محدود، یک رکورد بی سابقه در حوزه بانکداری دیجیتال و پروژه هایی در این سطح است.

وی راه اندازی شعبه دیجیتال هیبریدی را از دستاوردهای چند ماه گذشته بیان کرد و خاطر نشان کرد: با همت معاون فناوری اطلاعات و همکاران امور شعب بانک ایران زمین شعبه دیجیتال هیبریدی با ظرفیتی که بتواند سرویس های غیرحضوری را مطابق با سرویس های حضوری از جمله امکان ثبت اطلاعات، احراز هویت، استعلام های مختلف، تعریف مشتری، افتتاح حساب و صدور کارت بانکی در اسرع وقت فراهم کند، راه اندازی شد.

مدیرعامل شرکت جامب طراحی مرکز تماس یکپارچه باما را از دیگر اقدامات این پروژه خواند و گفت: فرآیندهای این مرکز به همراه مستند جامعی از شرح مشکلات و نحوه رفع آنها تهیه و در قالب یک برنامه کاری ترسیم شد تا افرادی که دچار مشکل شده یا سوالی دارند، بتوانند از آن استفاده کنند.

دهقان افزود: در حال حاضر باما کارت ایران زمین با تایید بنیاد طراحی و شخصی سازی، چاپ و ارسال می شود. وی از آغاز فرآیند تسهیلات خرد خیر داد و گفت: با ظرفیت هایی که در قرارداد دیده شده است به زودی می توانیم برای کاربران اپلیکیشن تسهیلات دهی کنیم. همچنین استفاده از ظرفیت خدمات اعتباری، هم پذیرندگی با سایر باشگاه ها، شبکه تخفیفات در دست اقدام می باشد و طی هماهنگی های صورت گرفته این شرکت ها می توانند در اپلیکیشن باما خدمت رسانی کنند.

به گفته مدیرعامل جامب در گام بعدی سرویس زنجیره تامین مالی در این اپلیکیشن اجرایی و به کاربران کمک می کند که از اعتبار به جای گردش پول در مسیر تولید کالا و خدمات بین تولید کننده اولیه و مصرف کننده نهایی استفاده کنند و خدمات اعتباری در مسیری ایمن برای آنان فراهم شود.

در این مراسم قرارداد همکاری مشترک هلدینگ فناوری اطلاعات بانک ایران زمین (جامب) و بنیاد آینده سازان محلات (باما) با عنوان "پروژه بانک محلات ایران زمین" از سوی نمایندگان دو طرف امضا شد.

بهارانه پیوند ۱۰ هزار عروسی و داماد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سه ماه ابتدای سال ۱۴۰۳ بیش از ۱۰ هزار عروسی و داماد در اقصی نقاط کشور با وام قرض الحسنه ازدواج بانک صادرات ایران به خانه بخت رفتند.

عصر آزادی - فروغ پیمان: حمایت این بانک از پرداخت وام و تسهیل امر ازدواج طی سال های گذشته همواره جایگاه ویژه ای در سیاست های اعتباری بانک داشته که در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی همچنان با جدیت در این بانک پرداخت می شود. شعب بانک صادرات ایران در سه ماهه ابتدای سال جاری ۱۰ هزار و ۵۶۳ فقره وام قرض الحسنه و تهیه جهیزه به ارزش بیش از ۳۳ هزار و ۵۲۳ میلیارد ریال به واجدان شرایط پرداخت کرده اند.

بانک صادرات ایران همچنین در سال ۱۴۰۲ با پرداخت ۱۰۶ هزار فقره وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزه به ارزش نزدیک به ۲۱۶ هزار میلیارد ریال، رتبه سوم را در نظام بانکی به خود اختصاص داد.

مشاغل خانگی رمز تأمین مالی ۲۷ هزار کسب و کار خرد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: وام های قرض الحسنه بانک صادرات ایران در سه ماه ابتدای سال ۱۴۰۳ موجب اشتغالزایی بیش از ۲۷ هزار سرپرست خانوار شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان: این بانک به منظور حمایت از ایجاد مشاغل خانگی و راه اندازی کارگاه های کوچک و متوسط در سطح جامعه، راهبرد حمایت از مشاغل

خانگی و هدایت منابع به سمت اشتغالزایی و تولید را در این کارگاه ها، در دستور کار دارد و در سه ماهه ابتدای سال جاری نیز بر قالب عملیاتی کردن طرح های مراکز و سازمان های حمایتی، بیش از ۲۷ هزار فقره وام مشاغل خانگی به ارزش بیش از ۲۶ هزار و ۴۷۹ میلیارد ریال توسط بانک به متقاضیان پرداخت شد و روند پرداخت این تسهیلات همچنان ادامه دارد. بانک صادرات ایران در بهار سال جاری به معرفی شدگان اشتغالزایی کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی، بنیاد برکت، حساب ملی پیشرفت و بهرمنی و همچنین با حمایت مستقیم از مشاغل خانگی از طریق شعب خود در سراسر کشور، پشتیبانی از ایجاد مشاغل خرد، کارگاهی و خانگی را همچون سنوات گذشته مورد حمایت جدی خود قرار داد.

رئیس اتحادیه طلا تو ضیح داد:

چرا فروش طلای دست دوم ممنوع شد؟

رئیس اتحادیه طلای تهران ضمن تشریح دلایل ممنوعیت فروش طلای دست دوم، گفت: دارندگان جواز رسمی فروش طلای دست دوم، یک ماه مهلت دارند که رسته شغلی خود را به «خرده فروشی طلا» تغییر دهند.

به گزارش خبرنگار مهر، کیومرث امیریان، رئیس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر اتاق اصناف ایران اعلام کرد که «با توجه به اهمیت موضوع حمایت از تولید کنندگان و همچنین حمایت از مردم و خریداران برای جلوگیری از خرید طلاهای فاقد استاندارد، هیچ واحد صنفی اجازه فروش طلای دست دوم ندارد».

او همچنین از برخورد با طلافروشان متخلف نیز خبر داده و گفته بود که «اتحادیه های سراسر کشور می توانند با اطلاع رسانی و ارسال اخطاریه لازم به واحدهای صنفی تحت پوشش خود و مشخص کردن یک ضرابال یک ماهه، نسبت به اعمال ماده ۲۷ و ۲۸ قانون نظام صنفی برای پلمب و یا ابطال پروانه کسب واحدهای صنفی متخلفی که اقدام به فروش طلای دست دوم بدون استاندارد می کنند، اقدام کنند».

علت ممنوعیت فروش طلای دست دوم

در این رابطه نادر بذرافشان رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر تهران در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: از سال های قبل پیگیر ممنوعیت فروش طلای دست دوم از طریق وزارت صمت و اتاق اصناف بودیم زیرا فروش این نوع طلا موجب ورود آسیب و خسارت به چرخه تولید و توزیع طلا شده بود. از این رو اتحادیه با پیگیری های مداوم به دنبال ساماندهی موضوع فروش طلای دست دوم بود زیرا تداوم فروش این نوع طلا آسیب جدی به تولید طلا در کشور وارد می کرد.

وی افزود: نامه نگاری های زیادی در اتاق اصناف شده بود منتهی کمیسیون تخصصی طلای اتاق قبل از ابلاغ رسمی، این خبر را ابلاغ کرد. بذرافشان تصریح کرد: در حال حاضر اعلام اولیه مبنی بر حذف کد آیسپک فروش طلای مستعمل از سامانه نوین اصناف شده است و مقرر شده طی روزهای آینده این کد به صورت رسمی حذف شود.

فرصت یک ماهه به فروشندگان طلای دست دوم برای تغییر رسته شغلی

وی ادامه داد: کسانی که جواز رسمی فروش طلای دست دوم را گرفته بودند یک ماه مهلت دارند که رسته شغلی خود را در سیستم به «خرده فروشی طلا» تغییر دهند. این موضوع طی روزهای آینده ابلاغ خواهد شد. در صورتی که این تغییر رسته شغلی انجام نشود از طریق بازرسی های اتاق اصناف و اتحادیه ها نسبت به برخورد با واحدهای متخلف اقدام خواهد شد. همچنین سایر فروشندگانی که بدون جواز نسبت به فروش طلای دست دوم اقدام می کردند باید این طلاها را جمع کنند.

این مقام صنفی تصریح کرد: البته مردم می توانند طلای خود را بفروشند اما فروشنده پس از خرید باید طلا را ذوب کند و دیگر نمی تواند طلای مستعمل را مجدد بفروشد. بذرافشان با بیان اینکه ممنوعیت فروش طلای دست دوم برای توسعه تولید طلا در کشور است، گفت: فروش طلای دست دوم از پایه اشتباه بود زیرا زمینه سودجویی را فراهم کرده بود و فروش طلای نو کاهش یافته بود. از سویی دیگر طی سالهای گذشته عده ای با فروش طلای دست دوم بدون کد استاندارد و تخلفات عیار، بازار را برهم زده بودند.

مزایده فروش نوبت دوم

شرکت بازرسی مهندسی ایران در نظر دارد یک باب واحد اداری

خود را در شهرستان تبریز به آدرس خیابان امام خمینی، نرسیده به چهار راه آبرسان، جنب مخابرات شهیدرجایی، ساختمان خاوران، طبقه ۴، واحد ۹۲/۱۵ متر مربع

متراژ واحد ۹۲/۱۵ مترمربع

شرایط متقاضیان

۱- متقاضیان می بایستی مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به صورت چک بانکی یا ضمانت نامه بانکی بابت شرکت در مزایده تحویل و رسید دریافت نمایند.

۲- پاکت در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ در محل شرکت بازگشایی می شود.

۳- امکان بازدید فراهم می باشد.

۴- متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و یا اخذ مدارک مزایده به آدرس: تهران خیابان ولیعصر - بالاتر از پارک ساعی پلاک ۲۴۳۴ مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۹۳۴۲۲۱۱ و موبایل ۰۹۱۲۳۴۰۷۱۴ تماس حاصل نمایند.

۵- حداکثر زمان ارائه پیشنهادها تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ می باشد.